

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
potrubí, kohouty, ostatní materiál				310 468,00
potrubí Carbo DN 63 PN 20	m	110	896,00	98 560,00
potrubí Carbo DN20 PN 20	m	46	782,00	35 972,00
potrubí Carbo DN40 PN 20	m	64	610,00	39 040,00
potrubí Carbo DN32 PN 20	m	4	520,00	2 080,00
potrubí Carbo DN25 PN 20	m	24	382,00	9 168,00
vodoměrná sestava DN50	ks	2	4 250,00	8 500,00
kulový kohout DN50	ks	4	1 680,00	6 720,00
kulový kohout DN40	ks	4	1 680,00	6 720,00
kulový kohout DN32	ks	32	854,00	27 328,00
kulový kohout DN25	ks	4	1 680,00	6 720,00
kulový kohout DN20	ks	4	1 680,00	6 720,00
hydrantový ventil DN25	ks	2	770,00	1 540,00
PPR fitinky	kpl	1	38 500,00	38 500,00
upevňovací materiál na potrubí	kpl	1	22 900,00	22 900,00
montážní práce				29 760,00
demontáž stávajícího potrubí	m	248	40,00	9 920,00
montáž nového potrubí	m	248	80,00	19 840,00
ostatní náklady				27 100,00
odvoz vybouraných hmot, likvidace	kpl	1	14 600,00	14 600,00
zednické práce	kpl	1	6 500,00	6 500,00
spotřební materiál	kpl	1	6 000,00	6 000,00
Celkem				367 328,00